Donroea NanuHa AHapeeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO Donrosa NanuHa AHApeeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 000575

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 07.08.2007

Homep I0p. ML0 3aKJlloYMBLUEe A,0roBOp Ha Aarta Bua . Hanpaanelﬂme

oTtyeTa 06 cocTaBneHusa OOGBEKT OLEeHKHU onpepenseMoi  OLEHOYHOM

npoBegeHue OLeHKMU

oueHKe oTtyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTN

6125/13 000 "AnbsHc-Mpodu” 04.09.2025 3EMENbHbLIN pbIHOYHas Ouerika
y4acTok HeABUXNMOCTMN

6127/13 000 "AnbsaHc-Mpodn" 04.09.2025 SEMeJIbHbIN pbIHOYHasA Ouenka
y4acTok HeABUXNMOCTUN

6161H 000 "AnbsHc-Tipocu" 09.07.2025 Hexunoe pbIHOYHaS Ouenra
nomeLyeHune HeLBUXNMOCTUN

6162H 000 "AnbsiHc-Mpodn" 16.07.2025 Hexunoe pbIHOYHasA Ouenka
nomeLleHune HeABUXNMOCTU

61633 000 "AnbsHc-Tipodu" 11.09.2025 3EME/IbHLIN PbIHOYHaS Ouenra
yyacTok HeABUXNMOCTUN

6164H 000 "AnbsiHc-Mpodn" 29.07.2025 Hexunoe pbIHOYHas Ouenka
nomeLleHune HeABUXNMOCTUN

HeXunnoe 3anaHune,

" N M OueHka
6165H 000 "AnbsiHc-Tpodun 07.08.2025 3eMeJibHbIN pbIHOYHas HeBKIMOCTH
yyacToK
61663 000 "AnbsaHc-Mpodun" 11.09.2025 3EMEIbHEIN pbIHOYHas Ouenka
y4acToK HEeABMXXUMOCTH
6167H 000 "AnbsiHC-Mpodn" 09.09.2025 Hexunoe pbIHOYHas Ouerika
nomelleHne HEeOBMXUMOCTH
6168H 000 "AnbsiHc-Mpodun" 18.09.2025 2 HeXUnbIX pbIHOYHas Ouerka
nomeLleHuns HEeABMXXUMOCTH
61703 000 "AnbsaHc-Mpodun" 25.09.2025 3EMeNbHbIN pblHOYHasA Ouenka
yyacTokK HeABMXXUMOCTH
6171H 000 "AnbsaHc-Mpodn" 26.09.2025 HeXXusoe 3naHve pbIHOYHaA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
000 "AOH KoHcanT - MexxayHapoAHbIn CyAHO OueHka
10500-2025 LLeHTP OLEeHKN N (PnHaHCOBbIX 31.07.2025 (cyxorpysHbin pblHOYHasA LBVXXUMOTI 0
KOHCybTauunn" Tennoxon) nmyLiecTea
OueHka
2349a 000 "AnbsaHc-Mpodun" 07.07.2025 2 pyXbs pblHOYHasA LBUXXUMOr0
vMyLecTBa
OueHka
2350a 000 "AnbsaHc-Mpodun" 21.07.2025 aBTOMOOUNb pblHOYHasA LBVXXUMOr0
vMyLecTsa
OueHka
2351a 000 "AnbsiHc-Tpodun" 18.07.2025 aBTOMOOUNL pbIHOYHas OBUXMMOrO
MMyLiecTsa
OueHka
2352a 22.07.2025 pbIHOYHas OBUXMMOrO

000 "AnbsiHc-Tpodun" 2 aBTOoMObBUNSA

nmmyuiecTBea



2353a

2354a

2355a

2356a

2357a

2358a

2359a

2360a

000 "AnbsiHCc-Mpodn"

000 "AnbsiHCc-Mpodn"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsaHc-Mpodun"

000 "AnbsiHc-Tpodn"

000 "AnbsiHc-Tpodn"

23.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

01.08.2025

01.09.2025

02.09.2025

08.09.2025

30.09.2025

aBTOMOOUNb

2 TpakTopa

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOWU/Ib,
py>xbe

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Долгова Галина Андреевна

