

Долгова Галина Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Долгова Галина Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		000575			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6125/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6127/1з	ООО "Альянс-Профи"	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6161н	ООО "Альянс-Профи"	09.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6162н	ООО "Альянс-Профи"	16.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6163з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6164н	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6165н	ООО "Альянс-Профи"	07.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6166з	ООО "Альянс-Профи"	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6167н	ООО "Альянс-Профи"	09.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6168н	ООО "Альянс-Профи"	18.09.2025	2 нежилых помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6170з	ООО "Альянс-Профи"	25.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6171н	ООО "Альянс-Профи"	26.09.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1050о-2025	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	31.07.2025	судно (сухогрузный теплоход)	рыночная	Оценка движимого имущества
2349а	ООО "Альянс-Профи"	07.07.2025	2 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
2350а	ООО "Альянс-Профи"	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2351а	ООО "Альянс-Профи"	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2352а	ООО "Альянс-Профи"	22.07.2025	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества

2353a	ООО "Альянс-Профи"	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2354a	ООО "Альянс-Профи"	24.07.2025	2 трактора	рыночная	Оценка движимого имущества
2355a	ООО "Альянс-Профи"	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2356a	ООО "Альянс-Профи"	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2357a	ООО "Альянс-Профи"	01.09.2025	автомобиль, ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
2358a	ООО "Альянс-Профи"	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2359a	ООО "Альянс-Профи"	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2360a	ООО "Альянс-Профи"	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества